
 1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                    ЛОКТЕВСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 11.05.2022г                                                                                                  № 6          

                                                          с.Новенькое    
 

 
Об утверждении отчета  

об исполнении бюджета 

муниципального образования  

Новенский сельсовет за 2021 год 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Новенский  сельсовет Локтевского 

района Алтайского края и статьей 18 главы 5 «Положения о бюджетном процессе и финансовом 

контроле в муниципальном образовании «Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского 

края» утвержденным Решением Совета депутатов № 83 от 16.03.2020, Решением Совета депутатов № 

30 от 30.12.2021 «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Новенский сельсовет Локтевского района Алтайского края» Совет депутатов 

Новенского сельсовета  РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Новенский 

сельсовет за 2021 год по доходам в сумме 2147.4 тысячи рублей, по расходам в сумме 2187.0 тысяч 

рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 39.6 тысяч 

рублей и со следующими показателями: 

1) доходов бюджета поселения за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов 

согласно приложению 1 к настоящему решению; 

2) расходов бюджета поселения за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета 

поселения согласно приложению 2 к настоящему решению; 

3) расходов бюджета поселения за 2021 год по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению; 

4) источников финансирования дефицита бюджета поселения за 2021 год по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к 

настоящему решению; 

              2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новенского 

сельсовета и на сайте Администрации Локтевского района в разделе «поселения Новенский 

сельсовет» 

                                                

Председатель Совета депутатов                                    Н.В.Брезицкая 

 

Глава сельсовета                                                             Ю.В.Исаенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

Приложение № 1 

к решению Совета депутатов 

Новенского сельсовета  

от 11.05.2022 г. № 6 

 

Доходы бюджета поселения за 2021 год по кодам классификации доходов бюджетов 

 

Наименование показателя 
Администратор 

поступлений 

Код дохода по 

бюджетной 

классификации 

План, тыс. 

руб. 

Кассовое 

исполнение, 

тыс. руб. 

 

1 2 3 4 5 

Доходы бюджета - всего   X 1897.2 2147.4 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, источником которых 

является налоговый агент, за 

исключением доходов, в 

отношении которых исчисление и 

уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 182 10102010010000110 0.00 -0.5 

Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 

лицами в соответствии со статьей 

228 Налогового кодекса 

Российской Федерации 182 10102030010000110 0,0 0,01 

Налог на имущество физических 

лиц, взимаемый по ставкам, 

применяемым к объектам 

налогообложения, расположенным 

в границах сельских поселений 182 10601030100000110 4,0 4,2 

Земельный налог с организаций, 

обладающих земельным участком, 

расположенным в границах 

сельских поселений 182 10606033100000110 68.5 68.9 

Земельный налог с физических 

лиц, обладающих земельным 

участком, расположенным в 

границах сельских поселений 182 10606043100000110 230.0 295,0 

Доходы, получаемые в виде 

арендной платы, а также средства 

от продажи права на заключение 

договоров аренды за земли, 

находящиеся в собственности 

сельских поселений (за 

исключением земельных участков 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений) 303 11105025100000120 600,0 770.8 

Доходы от реализации имущества, 

находящегося в оперативном 

управлении учреждений, 

находящихся в ведении органов 

управления сельских поселений (за 

исключением имущества 

муниципальных бюджетных и 

автономных учреждений), в части 

реализации основных средств по 

указанному имуществу 303 11402052100000410 6.0 6.0 

Инициативные платежи, 

зачисляемые в бюджеты сельских 303 11715030100000150 70.0 70.0 



 3 

поселений 

Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 303 20216001100000150 23.3 23.3 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 303 20229999100000150 638.8 638.8 

Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление 

первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 303 20235118100000150 39.2 39.2 

Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов на 

осуществление части полномочий 

по решению вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 303 20240014100000150 186.2 186.2 

Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 303 20249999100000150 57.8 57.8 

 

 

 

 



 4 

                                                                                                                        Приложение №2 

к решению Совета депутатов 

Новенского сельсовета  

от 11.05.2022 г. № 6 

Расходы бюджета поселения за 2021 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения 

 

 

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР Вр 

Уточнен

ный 

план 

тыс. руб. 

Исполне

но, тыс. 

руб. 

% 

исполнения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Администрация Новенского сельсовета 303 00 00  0000000000  000 2187.0 2187.0 100% 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 303 01 00  0000000000   000 877.7 877.7 100% 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской 

Федерации и муниципального образования 303 01 02  0000000000  000 325.1 325.1 100% 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 01 02  0100000000   000 325.1 325.1 100% 

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 303 01 02  0120000000   000 325.1 325.1 100% 

Глава муниципального образования 303 01 02  0120010120   000 325.1 325.1 100% 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 303 01 02  0120010120   100 325.1 325.1 100% 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 303 01 02  0120010120   120 325.1 325.1 100% 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 303 01 02  0120010120  121 245.5 245.5 100% 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 303 01 02  0120010120   129 79.6 79.6 100% 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации, местных администраций 303 01 04  0000000000   000 414.0 414.0 100% 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 01 04  0100000000   000 357.2 357.2 100% 

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления 303 01 04 0120000000   000 357.2 357.2 100% 

Центральный аппарат органов местного самоуправления 303 01 04  0120010110   000 357.2 357.2 100% 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 303 01 04  0120010110   100 269.0 269.0 100% 



 5 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 303 01 04  0120010110  120 269.0 269.0 100% 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 303 01 04  0120010110   121 201.6 201.6 100% 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 303 01 04  0120010110   129 66.0 66.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 04  0120010110   200 78.6 78.6 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 04  0120010110   240 78.6 78.6 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 01 04 0120010110   244 78.6 78.6 100% 

Закупка энергетических ресурсов 303 01 04 0120010110 247 57.8 57.8  

Иные бюджетные ассигнования 303 01 04  0120010110   800 9.5 9.5 100% 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 303 01 04  0120010110  850 9.5 9.5 100% 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 303 01 04  0120010110   851 47.3 47.3 100% 

Уплата прочих налогов, сборов 303 01 04  0120010110   852 7.5 7.5 100% 

Уплата иных платежей 303 01 04  0120010110  853 2.0 2.0 100% 

Обеспечение проведения выборов и референдумов 303 01 07 0000000000 000 0.0 0.0 100% 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 01 07 0100000000 000 0.0 0.0 100% 

 303 01 07 0130000000 000 0.0 0.0 100% 

Проведение выборов в представительные органы муниципального образования 303 01 07 0130010240 000 0.0 0.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 07 0130010240 200 0.0 0.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 07 0130010240 240 0.0 0.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 01 07 0130010240 244 0.0 0.0 100% 

Проведение выборов главы муниципального образования 303 01 07 0130010250 000 0.0 0.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 07 0130010250 200 0.0 0.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 07 0130010250 240 0.0 0.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 01 07 0130010250 244 0.0 0.0 100% 

Другие общегосударственные вопросы 303 01 13 0000000000  000 137.6 137.6 100% 

Иные вопросы в области национальной экономики 303 01 13 9100000000 000 107.7 107.7 100% 

 303 01 13 9110000000 000 20,0 20,0 100% 

Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по 

государственной собственности 303 01 13  9110017380   000 107.7 107.7 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 303 01 13  9110017380   200 60.4 60.4 100% 



 6 

(муниципальных) нужд 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 01 13  9110017380   240 60.4 60.4 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 01 13 9110017380  244 60.4 60.4 100% 

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов 

мунициципальных районов на осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 303 01 13  9850060510  000 29.9 29.9 100% 

Межбюджетные трансферты 303 01 13  9850060510   500 29.9 29.9 100% 

Иные межбюджетные трансферты 303 01 13  9850060510   540 29.9 29.9 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 303 02 00  0000000000  000 39.2 39.2 100% 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 303 02 03  0000000000   000 39.2 39.2 100% 

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 

государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления 303 02 03  0100000000   000 39.2 39.2 100% 

Руководство и управление в сфере установленных функций 

303 02 03  0140000000   000 39.2 

            

39.2 100% 

Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 303 02 03 0140051180   000 39.2 39.2 100% 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 303 02 03  0140051180  100 39.2 39.2 100% 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 303 02 03 0140051180  120 39.2 39.2 100% 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 303 02 03  0140051180  121 39.2 39.2 100% 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 303 02 03  0140051180  129 5,8 5,8 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 303 04 00  0000000000  000 56.2 56.2 100% 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 303 04 09  0000000000  000 56.2 56.2 100% 

Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 09  9100000000   000 56.2 56.2 100% 

Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования 

населенных пунктов 303 04 09 9120061030   000 56.2 56.2 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 04 09  9120061030   200 56.2 56.2 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 04 09  9120061030   240 56.2 56.2 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 04 09 9120061030   244 56.2 56.2 100% 

Другие вопросы в области национальной экономики 303 04 12  0000000000   000 0.0 0.0 100% 

Иные вопросы в области национальной экономики 303 04 12  9100000000  000 0.0 0.0 100% 

Мероприятия по землеустройству и землепользованию 303 04 12 9110017090  000 0.0 0.0 100% 



 7 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 04 12  9110017090  200 0.0 0.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 04 12 9110017090  240 0.0 0.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 04 12  9110017090  244 0.0 0.0 100% 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 303 05 00  0000000000  000 951.8 951.8 100% 

благоустройство 303 05 03 0000000000  000 951.8 951.8 100% 

9200000000 303 05 03 9200000000 000 164.0 164.0 100% 

9200000000 303 05 03 9290000000 000 164.0 164.0 100% 

Организация и содержание мест захоронения 303 05 03  9290018070   000 4.0 4.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03  9290018070   200 4.0 4.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03 9290018070   240 4.0 4.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 03  9290018070  244 4.0 4.0 100% 

Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований 303 05 03  9290018080   000 0.0 0.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03  9290018080   200 

                

0.0 0.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03  9290018080  240 0.0 0.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 03  9290018080  244 0.0 0.0 100% 

Сбор и удаление твердых отходов 303 05 03 9290018090   000 160.0 160.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03 9290018090   200 160.0 160.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03  9290018090  240 160.0 160.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 03  9290018090  244 160.0 160.0 100% 

Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органов местного самоуправления 303 05 03 9900000000 000 787.8 787.8 100% 

Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления 303 05 03 9990000000 000 787.8 787.8 100% 

Расходы на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, 

основанных на инициативах граждан 303 05 03 99900S0260 000 787.8 787.8 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03 99900S0260 200 787.8 787.8 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 05 03 99900S0260 240 787.8 787.8 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 05 03 99900S0260 244 787.8 787.8 100% 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 303 08 00  0000000000  000 262.2 262.2 100% 



 8 

Культура 303 08 01  0000000000   000 176.0 176.0 100% 

Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных 

учреждений 303 08 01 0200000000   000 176.0 176.0 100% 

Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг)подведомственных 

учреждений в сфере культуры 303 08 01 0220000000  000 176.0 176.0 100% 

Учреждения культуры 303 08 01  0220010530   000 176.0 176.0 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 08 01  0220010530   200 176.0 176.0 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 08 01  0220010530  240 176.0 176.0 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 08 01  0220010530   244 174.7 174.7 100% 

Закупка энергетических ресурсов 303 08 01 0220010530 247 1.3 1.3 100% 

Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления 303 08 01  9900000000  000 28,9 28,9 100% 

Иные расходы органов государственной власти субъектов РФ и органов 

местного самоуправления 303 08 01 9990000000 000 28,9 28,9 100% 

Расходы на обеспечение расчетов за топливно-энергетические ресурсы, 

потребляемые муниципальными учреждениями 303 08 01  99900S1190  000 28,9 28,9 100% 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 08 01  99900S1190   200 28,9 28,9 100% 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 303 08 01  99900S1190  240 28,9 28,9 100% 

Прочая закупка товаров, работ и услуг 303 08 01  99900S1190   244 0.0 28,9 100% 

Другие вопросы в области культуры, кинематографии 303 08 04  0000000000  000 86.2 86.2 100% 

Расходы на обеспечение деятельности (оказания услуг) подведомственных 

учреждений 303 08 04  0200000000   000 86.2 86.2 100% 

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) иных 

подведомственных учреждений 303 08 04  0250000000   000 86.2 86.2 100% 

Учебно-методические кабинеты, централизованные бухгалтерии, группы 

хозяйственного обслуживания, учебные фильмотеки, межшкольные учебно-

производственные комбинаты, логопедические пункты 303 08 04  0250010820  000 86.2 86.27 100% 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами 303 08 04 0250010820  100 86.2 86.2 100% 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 303 08 04  0250010820   120 86.2 86.2 100% 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 303 08 04  0250010820   121 66.2 66.2 100% 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 303 08 04  0250010820  129 20.0 20.0 100% 



 9 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 303 10 00  0000000000  000 0.0 0.0 100% 

Пенсионное обеспечение 303 10 01  0000000000   000 0.0 0.0 100% 

Иные вопросы в сфере социальной политики 303 10 01  9040000000  000 0.0 0.0 100% 

Доплаты к пенсиям 303 10 01 9040016270  000 0.0 0.0 100% 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 303 10 01 9040016270   300 0.0 0.0 100% 

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных 

выплат 303 10 01  9040016270   320 0.0 0.0 100% 

Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме 

публичных нормативных обязательств 303 10 01  9040016270   321 0.0 0.0 100% 

 



 10 

Приложение № 3 

к решению Совета депутатов 

Новенского сельсовета  

От11.05.2022 г. № 6 

Расходы 

бюджета поселения за 2020 год  

по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов 

Наименование показателя Рз Пр 
План , 

тыс.руб. 

Исполнено, 

тыс. руб. 

% 

исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Администрация Новенского 

сельсовета Локтевского района 

Алтайского края 

    2187.0 2187.0 100% 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ 

ВОПРОСЫ 
01 00 877.7 877.7 100% 

Функционирование высшего 

должностного лица субъекта 

Российской Федерации и 

муниципального образования 

01 02 325.1 325.1 100% 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

органов исполнительной власти 

субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 

01 04 414.0 414.0 100% 

Обеспечение проведения выборов и 

референдумов 
01 07 0.0 0.0 100% 

Другие общегосударственные 

вопросы 
01 13 137.6 137.6 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 39.2 39.2 100% 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 
02 03 39.2 39.2 100% 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 00 56.2 56.2 100% 

Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 
04 09 56.2 56.2 100% 

 Другие вопросы в области 

национальной экономики 
04 12 0.0 0.0 100% 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 
05 00 951.8 951.8 100% 

Благоустройство 05 03 951.8 951.8 100% 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 08 00 262.2 262.2 100% 

Культура 08 01 176.0 176.0 100% 

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
8 04 198,8 86.2 100% 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 0.0 0.0 100% 

Пенсионное обеспечение 10 01 0.0 0.0 100% 

 



 11 

Приложение № 4 

к решению Совета депутатов Новенского сельсовета  

от 11.05.2022 г. № 6 

 

ИСТОЧНИКИ 

финансирования дефицита бюджета поселения за 2021 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов 

бюджетов 

 

Наименование показателя 

Код источника 

финансирования дефицита 

бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные 

назначения 

Исполнено % исполнения 

1 2 3 4 5 

Источники финансирования дефицита бюджета - 

всего X 289.9 39.6 

 Изменение остатков средств (стр. 710 + стр. 720) 
000 01000000000000000 289.9 39.6 

 Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета 000 01050000000000000 289.9 39.6 

 увеличение остатков средств, всего 
000 01050000000000500 -1897.2 -2147.4 

 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 
303 01050200000000500 -1897.2 -2147.4 

 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 303 01050201000000510 -897.2 -2147.4 

 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 303 01050201100000510 -1897.2 -2147.4 

 уменьшение остатков средств, всего 
303 01050000000000600 2187.0 2187.0 100% 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 
303 01050200000000600 2187.0 2187.0 100% 



 12 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 303 01050201000000610 2187.0 2187.0 100% 

Уменьшение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 303 01050201100000610 2187.0 2187.0 100% 

 

 

 

 


